
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 12 stycznia 2018 r.

Poz. 14

ZARZĄDZENIE Nr 10

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 12 stycznia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie korzystania z samochodów osobowych w urzędach górniczych

Na podstawie art. 166 ust. 2 oraz art. 167 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2126) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 34 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 27 października 2017 r. w sprawie korzystania  
z samochodów osobowych w urzędach górniczych (Dz. Urz. WUG poz. 58) wprowadza się następujące zmiany:

1)	w § 22 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Przepisów ust. 2 pkt 1 i 2 nie stosuje się w przypadku zaspokajania potrzeb komunikacyjnych związanych z wyko-
nywaniem czynności służbowych przez osoby kierownictwa WUG, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1–3.”;

2)	§ 23 otrzymuje brzmienie:

„§ 23. Podpisy na karcie drogowej są umieszczane przez osoby kierownictwa WUG, o których mowa w § 1 ust. 1  
pkt 1–3, po zakończeniu wykonywania czynności służbowych w danym dniu, a przez pozostałych dysponentów – bezpo-
średnio po zakończeniu podróży służbowej.”;

3)	w § 25 w ust. 1 uchyla się pkt 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek




